3261. (Cla) Borzis de Criskouicz cum (Borzisone) Wroczslao de Voyslauicz terminum tercium.

3262. Woydilo procurator iudicis cum Tomcone de Sadzisouicz et Andrea de Kyan terminum et cum Mroczkone de Sadzisouicz terminum tercium sine omni dilacione, et si non essent sabbato, hoc est in vigilia Palmarum coram domino indice, tunc proprium iuramentum habent ferre.

3262. Bernardus de Kaczkouicz cum Szarukano de Plechow terminum secundum pro duobus wlneribus apertis. (z. p.).

3264. Vilczco de Zacrow cum Dziuisio de Preczslauicz terminum tercium habent et cum capellano.

3265. Dziuisius de Preczslauicz cum Pribcone de ibidem terminum tercium ad primos terminos post diem sancti Stanislai tempore Maij. (z. p.).

3266. Franco de Beglow cum (Pas) Pacossio de Zastapow terminum tercium habent.

3267. Soror Jasconis de Zagayow cum Stephano de Preczslauicz, Stascone de Monacouicz et cum Nicolao de Cirnechow terminum tercium, (et socer Jasconis fratri suo cau sam comi sit).

3268. Jacussius de Lasow cum Alberto de Scitnik terminum tercium ad secundos terminos habent.

3269. Tomasius de Bolow equum suum arestauit apud Nicolaum de Scislauic et in prefixo termino idem Tomasius conparuit, et ministerialis est confessus, quod arestauit, tunc idem Nicolaus non conparuit, sed simpliciter disponebat terminum

3270. Iegnesca de Marcinkouicz cum Nicolao de Liskouicz terminum tercium.

3271. Venceslaus de Gelouicz cum Pascone de ibidem terminum tercium.

3272. Testes — Potrasius de Gelouicz ducit testes contra Venceslaum de Marcincouicz: Micco de Gelouicz interfuit, Adam de Slotha in testimonium, Braczko de Czudzinouicz in testimonium, Wroczslaus de Woyslauicz.

3273. (Cr. I a. p. 163). Machna de Grusow dominum Jacussium de Bothurin habet ponere contra Nicolaum Wantrobkam, terminum ad terminos.

3274. Wloscibor de Liczba cum Potrasio de Vlina terminum ad colloquium.

3275. Johannes de Czusow cum Johanne dicto Blad de ibidem terminum tercium. (z. p.).

3276. Paulus molendinator de Preczslauicz et Stephaniis cum Paulo de Dalouicz terminum secundum pro wlneribus tribus apertis.

3277. Pena — Stanislaus dictus Zidowca contumax contra Stanislaum kmethonem de Jauouicz pro subsidio. = Omnes in iudicio sedentes pepercerunt camerarii. =

3278. Pena — Stanislaus kmetho de Janouicz penam, que dicitur Swetczna, contra Jasconem de Radslauicz.

3279. Stanislaus kmetho de Janouicz cum Jascone de Radslauicz et cum Swasconc kmethone terminum tercium.

3280. Potrasius de Druscow cum Dobcone de Virbno terminum secundum habent ad primos terminos post festum sancti Adalberti pro fideiussoria alteramedia marca.

3281. Stasco Lausowsci cum Procopo kmethone de Podolan; causa ipsorum est disposita ad dominos, quod furtum est arestatum.

3282. Tomco de Cristoporicz cum Laurencio de ibidem terminum tercium habent ad concordandum.

3283. Hanca (s) prolocutor sue sororis cum Troyano de Parcosouicz terminum habent de visione pro hereditate ibidem.

Datum Wladislauie die Anunciacionis virginis Marie. Anno domini etc. quinto (d. 25 Martii 1385).

3284. Littera — Clemens de Chotlicz litteram regine habet ponere contra Tomkonem de ibidem, terminum ad terminos.

3285. Swach kmetho de Woczechow cum Nicolao de Kape terminum secundum pro IIbus capeciis pisi et pro IIIbus capeciis auene et pro VIIIo capeciis siliginis et vitulo.

3286. Testes — Spitko de Desno testes habuit ponere contra Andream dictum Stobniczam, terminum tercium habent. (z. p ).

3287. Lugatha de Lachow cum Nicolao de Beganow terminum tercium habent pro X marcis dampni. (z. p.).

3288. Pradotha de Prelancz cum Nicolao dicto Puscz de Sbrowa terminum secundum pro debito IIIIor marcis. (z. p ).

3289. Pasco de Criscouioz cum Zira de Beganow terminum tercium. (z. p.).

3290. (Cr. I a. p. 292). Cam— Relicta Morczkonis de Sensco Gregorium capellanum habet ponere de Chrobrzan, die terminorum confessa est, ponere habet ipsum contra dominum custodem et contra Nicolaum de Rapocicz, terminum ad terminos habent (z. p.).

3291. Pena — Potrasius de Mocrsco penam XV contra Martinum kmethonem de Sclilicerz pro V bobus violenter receptis et pro duobus porcis et pro IIIIor capris et pro rebus domesticalibus. Cocel officialis (capellanus), dixit, quod capellanus noluit iurare.

3291 a. Stasco de Boczcouicz cum relicta Tomconis de Beganow terminum tercium.

3292. Wloscibor de Potok cum Stascone filio suo terminum secundum pro diuisione.

3293. Stasco Nosal cum Smilone de Opatkouicz terminum secundum pro mtromissione.

3294. Andreas de Bockouicz cum Swaskone de ibidem terminum secundum habent pro hereditate.

3295. Ministerialis — Nicolaus de Cuczkow Paulum officialem habet ponere et litteram citatorie, terminum ad terminos, recongnoscere (quia) habet officialis, quando citauit, (et contra kmethones Clementis habet ponere) et contra Laurencium eciam habet ponere.

3296. Ministerialis — Clemens de Quilina Cosconem officialem posuit contra Nicolaum [dc] Cuczkow, et idem officialis recognouit, quod in prima dominica ieiuny citauit.

3297. Sbisco de Marcinkouicz cum Stephano de Stczica terminum tercium habent.

3298. Petrus de Bolescicz cum Stephano patre suo terminum habent ad primos terminos post diem sancti Stanislai tempore Maij.